МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2017 № 430-РВ

г. Москва

Об утверждении инвестиционных программ  МУП городского округа  Домодедово

«Домодедовский водоканал»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных

программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения

и водоотведения», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№ 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным

и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»

и постановлением Правительства Московской области от 03.10.2013

№ 787/44 «Об установлении штатной численности и утверждении Положения

о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Московской области»:

1. Утвердить прилагаемые инвестиционные программу МУП городского

округа  Домодедово «Домодедовский водоканал»:

«Развитие системы холодного (питьевого) водоснабжения городского округа

Домодедово на период с 01.01.2018 г. по 31.12.2022 г.», объемом финансирования

на утверждаемый период 562 183 180,00 (пятьсот шестьдесят два миллиона сто

восемьдесят три тысячи сто восемьдесят) рублей согласно приложению к настоящему

распоряжению;

«Развитие системы водоотведения, включая очистку сточных вод. городского

округа Домодедово на период с 01.01.2018  по 31.12.2022 г.г.», объемом

финансирования на утверждаемый период 868 890 400,00 (восемьсот шестьдесят

восемь милионов восемьсот девяносто тысяч четыреста) рублей согласно

приложению к настоящему распоряжению;

2. Установить, что в случае изменения утвержденного объема финансирования

инвестиционной программы (п.1) после принятия Комитетом по ценам и тарифам

Московской области тарифного решения, инвестиционная программа подлежит

корректировке и переутверждению.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента установления

Комитетом по ценам и тарифам Московской области тарифов в сфере

теплоснабжения для МУП городского округа Домодедово «Домодедовский

водоканал».

4. Организационно-аналитическому управлению направить на опубликование

настоящее распоряжение в газету «Ежедневные новости. Подмосковье»,

разместить (опубликовать) на официальном сайте Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя министра жилищно-коммунального хозяйства Московской области

Лаптева А.А.

Министр

жилищно-коммунального хозяйства      Е.А. Хромушин

Московской области